
UCHWAŁA NR LXXII/1043/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku p. [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] o wsparcie starań mieszkańców o prawidłowe 
oznakowanie 4 miejsc parkingowych dla samochodów osób niepełnosprawnych przy ul. 3 Maja 11 w Kaliszu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) oraz art. 241 i art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek o wsparcie starań mieszkańców o prawidłowe oznakowanie 4 miejsc parkingowych dla 
samochodów osób niepełnosprawnych przy ul. 3 Maja 11 w Kaliszu uznaje się za zasadny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii 
Rady Miasta. 

Id: 5F87B0F8-6669-4D59-9EAB-44C2804E3167. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 grudnia 2023 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynął wniosek p. █████████████* 
o wsparcie starań mieszkańców o prawidłowe oznakowanie 4 miejsc parkingowych dla samochodów osób 
niepełnosprawnych przy ul. 3 Maja 11 w Kaliszu. 

Intencją wnioskodawcy jest przywrócenie oznakowania z 2012 r., zgodnie z zaleceniami Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kaliszu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza, po rozpatrzeniu sprawy i zapoznaniu się 
z przedstawioną dokumentacją, uznaje wniosek za zasadny i w pełni go popiera.   

Zgodnie z zapadłymi i prawomocnymi decyzjami odpowiednich organów administracyjnych w sprawie 
wyznaczenia i oznakowania miejsc dla samochodów osób niepełnosprawnych przy 
ul. 3 Maja 11 w Kaliszu, miejsca te powinny zostać we właściwy sposób oznakowane. Jest to bardzo istotna 
kwestia z punktu widzenia potrzeb osób niepełnosprawnych. Oznakowanie to powinno zostać wykonane w jak 
najszybszym czasie.  

Komisja ma nadzieję, że wsparcie wniosku przyczyni się do przyspieszenia działań w tym zakresie przez 
Zarządcę Nieruchomości i pojawi się właściwe oznakowanie miejsc parkingowych, tak istotne z punktu 
widzenia potrzeb osób niepełnosprawnych. 

W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały. 

 

Przewodnicząca 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Kalisza 
/.../ 

Magdalena Walczak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 
dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta. 

Id: 5F87B0F8-6669-4D59-9EAB-44C2804E3167. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1043/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


